Anuncios de la Corporación sin que durante el mencionado plazo se haya presentado ninguna alegación, 
por lo cual este acuerdo ha acontecido definitivo y se ha publicado su texto íntegro en el BOPB de fecha 19 
de febrero de 2024. 

Cuarto. Importe. 

El importe que se destinará a estas actuaciones será de veintiún mil euros (21.000,00 €) a cargo de la 
aplicación presupuestaria 400-3410-48072 del presupuesto del ejercicio 2025. 

El importe acumulado de las subvenciones que se concedan no superará el límite de la dotación 
presupuestaria mencionada, y el Ayuntamiento se reserva el derecho de no agotar la partida presupuestaria

[...]

Extracto de la convocatoria registrado en la Base de Datos Nacional de Subvenciones 

cosa aquest acord ha esdevingut definitiu i s’ha publicat el seu text íntegre al BOPB de data 19 de febrer 
de 2024. 

Quart. Quantia. 

L’import que es destinarà a la convocatòria aquestes actuacions serà de vint-i-un mil euros (21.000,00 €) 
amb càrrec a l’aplicació pressupostaria 400-3410-48072 del pressupost de l’exercici 2025. 

L’import acumulat de les subvencions que s’atorguin no excedirà del límit de la consignació pressupostària 
esmentada, i l’Ajuntament es reserva la facultat de no esgotar la partida pressupostaria si el nombre de